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PRODUCTION

THEATRE

1 /150 at A3
DATE

SCALESCENIC UNIT & PLATE TITLE

장치별 사양 어울아트센터

DRAWING DIRECTOR & DESIGNER 

NO POWERCONTROLDESCRIPTION DIMENSION REMARK

1
SPECIFICATION

01 NO.1 SET BATTEN 3.7KW x 4PMOTOR DRIVE(WINCH)13,000L

NO.1 BORDER LIGHT BATTEN

NO.1 SUSPENSION LIGHT BATTEN 

NO.1 DRAW CURTAIN 20,000Lx8,000H03

02 PLANCARD BATTEN 15,000Lx8,500H

04

NO.1 UPPER SOUND REFLECTION BOARD 12,000Lx3,000H

05

NO.2 SET BATTEN(LIGHT) 9,500L

06

NO.3 SET BATTEN

NO.2 BORDER LIGHT BATTEN

NO.2 SUSPENSION LIGHT BATTEN

NO.2 DRAW CURTAIN

07

08

NO.4 SET BATTEN(LIGHT) 

09

10

11

12

13

NO.2 UPPER SOUND REFLECTION BOARD 

NO.3 DRAW CURTAIN 

NO.3 BORDER LIGHT BATTEN

구동부/활차/로프/커튼 교체

14

16

15

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

29

28

30

31

32

33

34

35

36

37

38

NO.3 SUSPENSION LIGHT BATTEN

NO.7 SET BATTEN

UPPER HORIZONT LIGHT BATTEN

NO.6 SET BATTEN 

FRONT SOUND REFLECTION BOARD

NO.8 SET BATTEN 

NO.4DRAW CURTAIN

HORIZONT CURTAIN (WHITE)

SIDE SOUND REFLECTION BOARD (NO.1)

SIDE SOUND REFLECTION BOARD (NO.2)

HORIZONT CURTAIN (BLACK)

SIDE SOUND REFLECTION BOARD (NO.3)

SIDE SOUND REFLECTION BOARD (NO.4)

TOWER LIGHT (NO.1)

TOWER LIGHT (NO.4)

TOWER LIGHT (NO.3)

TOWER LIGHT (NO.2)

FORONT SCREEN

APRON TOP LIGHT BATTEN

10,940Lx3,000H

20,000Lx8,000H

13,000L

20,000Lx8,000H

14,260Lx8,000H

13,000L

3,000Lx7,200H

1,000Lx1,000Hx6,500D

MOTOR DRIVE(WINCH)

MOTOR DRIVE(WINCH)

MOTOR DRIVE(WINCH)

MOTOR DRIVE(WINCH)

MOTOR DRIVE(WINCH)

MOTOR DRIVE(WINCH)

MOTOR DRIVE(WINCH)

MOTOR DRIVE(WINCH)

MOTOR DRIVE(WINCH)

MOTOR DRIVE(WINCH)

MOTOR DRIVE(WINCH)

MOTOR DRIVE(WINCH)

MOTOR DRIVE(WINCH)

MOTOR DRIVE(WINCH)

MOTOR DRIVE(WINCH)

MOTOR DRIVE(WINCH)

MOTOR DRIVE(WINCH)

MOTOR DRIVE(WINCH)

MOTOR DRIVE(WINCH)

MOTOR DRIVE(WINCH)

MOTOR DRIVE(WINCH)

MOTOR DRIVE(WINCH)

MOTOR DRIVE(WINCH)

MOTOR DRIVE(WINCH)

MOTOR DRIVE(WINCH)

MOTOR DRIVE(WINCH)

MOTOR DRIVE(WINCH)

MOTOR DRIVE(WINCH)

13,000L

13,000L

13,000L

20,000Lx8,000H

13,000Lx7,500H

13,000L

13,000L

13,000L

13,000L

13,000L

11,000Lx7,200H

9,000L

13,000L

13,000L

14,570Lx8,000H

3,000Lx7,200H

3,000Lx6,600H

3,000Lx6,600H

1,000Lx1,000Hx6,500D

1,000Lx1,000Hx6,500D

1,000Lx1,000Hx6,500D

MOTOR DRIVE(WINCH)

MOTOR DRIVE(WINCH)

MOTOR DRIVE(WINCH)

MOTOR DRIVE(WINCH)

MOTOR DRIVE(WINCH)

2.2KW x 4P:1SET
0.75KW x 4P:3SET
2.2KW x 4P:UP-DN
0.4KW x 4P:OP-CL

2.2KW x 4P

2.2KW x 4P
5.5KW x 4P:UP-DN
1.5KW x 4P:TILTING

3.7KW x 4P

3.7KW x 4P
2.2KW x 4P:UP-DN
0.4KW x 4P:OP-CL

2.2KW x 4P

2.2KW x 4P

2.2KW x 4P

3.7KW x 4P
5.5KW x 4P:UP-DN
1.5KW x 4P:TILTING

2.2KW x 4P:UP-DN
0.4KW x 4P:OP-CL

2.2KW x 4P

2.2KW x 4P

5.5KW x 4P

3.7KW x 4P

3.7KW x 4P

2.2KW x 4P

3.7KW x 4P
2.2KW x 4P:UP-DN
0.4KW x 4P:OP-CL

2.2KW x 4P

2.2KW x 4P

2.2KW x 4P

2.2KW x 6P

2.2KW x 6P

2.2KW x 6P

2.2KW x 6P

5.5KW x 4P

5.5KW x 4P

5.5KW x 4P

5.5KW x 4P

구동부/활차/로프(OP/CL구동부포함)/커튼(머리막 포함) 교체

구동부/활차/로프 교체

구동부/활차/로프 교체

구동부/로프 교체

구동부/활차/로프 교체

OP/CL구동부/로프/커튼(머리막 포함) 교체

구동부/활차/로프 교체

구동부/활차/로프 교체

구동부/활차/로프 교체 (하중감지장치)

OP/CL구동부/로프/커튼(머리막 포함) 교체

구동부/활차/로프 교체

구동부/활차/로프 교체

구동부/활차/로프 교체

SPECIFICATION

LIVE LOAD

300KG

300KG

300KG

300KG

300KG

300KG

300KG

250KG

350KG

250KG

250KG

350KG

350KG

350KG

350KG

50KG
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SCALESCENIC UNIT & PLATE TITLE

무대 측면도 어울아트센터

DRAWING DIRECTOR & DESIGNER 
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DATE

SCALESCENIC UNIT & PLATE TITLE

기본 평면도 어울아트센터

DRAWING DIRECTOR & DESIGNER 

무
대
조
정
실

측
면
조
정
실

1. NO.1 SET BATTEN
2. PLANCARD BATTEN
3. NO.1 DRAW CURTAIN

4. NO.1 BORDER LIGHT BATTEN

5. NO.1 SUSPENTION LIGHT BATTEN

6. NO.1 UPPER SOUND REFLECTING BOARD

7. NO.2 SET BATTEN
8. NO.3 SET BATTEN
9. NO.2 DRAW CURTAIN
10. FRONT SCREEN

11. NO.2 BORDER LIGHT BATTEN

12. NO.2 SUSPENTION LIGHT BATTEN

13. NO.4 SET BATTEN

14. NO.2 UPPER SOUND REFLECTING BOARD

15. NO.3 DRAW CURTAIN

16. NO.3 BORDER LIGHT BATTEN

17. NO.3 SUSPENTION LIGHT BATTEN

18. FRONT SOUND REFLECTING BOARD

19. NO.6 SET BATTEN 
20. NO.7 SET BATTEN

21. UPPER HORIZONT LIGHT BATTEN
22. NO.8 SET BATTEN
23. NO.4 DRAW CURTAIN

24. HORIZONT CURTAIN(BLACK)

26. A.L.B

25. HORIZONT CURTAIN(WHITE)

30. NO.4 SIDE SOUND REFLECTING BOARD

28. NO.2 SIDE SOUND REFLECTING BOARD

33,34. T.L

29. NO.3 SIDE SOUND REFLECTING BOARD

27. NO.1 SIDE SOUND REFLECTING BOARD

31,32. T.L

1
2
0
8
4
,6

3
STAGE PLAN



1. NO.1 SET BATTEN
2. PLANCARD BATTEN
3. NO.1 DRAW CURTAIN

4. NO.1 BORDER LIGHT BATTEN

5. NO.1 SUSPENTION LIGHT BATTEN

6. NO.1 UPPER SOUND REFLECTING BOARD

7. NO.2 SET BATTEN
8. NO.3 SET BATTEN
9. NO.2 DRAW CURTAIN
10. FRONT SCREEN

11. NO.2 BORDER LIGHT BATTEN

12. NO.2 SUSPENTION LIGHT BATTEN

13. NO.4 SET BATTEN

14. NO.2 UPPER SOUND REFLECTING BOARD

15. NO.3 DRAW CURTAIN

16. NO.3 BORDER LIGHT BATTEN

17. NO.3 SUSPENTION LIGHT BATTEN

18. FRONT SOUND REFLECTING BOARD
19. NO.6 SET BATTEN 
20. NO.7 SET BATTEN

21. UPPER HORIZONT LIGHT BATTEN
22. NO.8 SET BATTEN
23. NO.4 DRAW CURTAIN

24. HORIZONT CURTAIN(BLACK)

26. APRON LUGHT BATTEN

25. HORIZONT CURTAIN(WHITE)

30. NO.4 SIDE SOUND REFLECTING BOARD

28. NO.2 SIDE SOUND REFLECTING BOARD

33,34. T.L

29. NO.3 SIDE SOUND REFLECTING BOARD

27. NO.1 SIDE SOUND REFLECTING BOARD

31,32. T.L

33,34. T.L

31,32. T.L

*note
SET BATTEN 길이 13m
초록색 표시 세트 바텐 길이 9m
Draw curtain wide 20m

12084,7
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1 / 100 at A3
DATE

SCALE SHEET NO.SHOW TITLE SCENIC UNIT & PLATE TITLE

무대 평면도
행복북구문화재단

어울아트센터

ART DIRECTOR / DRAWING DIRECTOR/ DESIGNER 

1
0
6
0
0
,1



DESCRIPTIONNO CONTROL TYPEDIMENSION(L x H) POWER(KW x P) REMARKSSPEED(M/MIN)

DRAW CURTAIN (NO.1)03 12 M/MIN20,000Lx8,000H WINCH TYPE 구동부/활차/로프(OP/CL구동부포함)/커튼(머리막 포함) 교체2.2 KW x 4P:UP-DN
0.4 KW x 4P:OP-CL

DRAW CURTAIN (NO.2)09 12 M/MIN20,000Lx8,000H WINCH TYPE OP/CL구동부/로프/커튼(머리막 포함) 교체2.2 KW x 4P:UP-DN
0.4 KW x 4P:OP-CL

DRAW CURTAIN (NO.3)15 12 M/MIN20,000Lx8,000H WINCH TYPE OP/CL구동부/로프/커튼(머리막 포함) 교체2.2 KW x 4P:UP-DN
0.4 KW x 4P:OP-CL

DRAW CURTAIN (NO.4)23 12 M/MIN20,000Lx8,000H WINCH TYPE OP/CL구동부/로프/커튼(머리막 포함) 교체2.2 KW x 4P:UP-DN
0.4 KW x 4P:OP-CL

2800,1 2800,1 2200,1 2800,1

VERTICAL SHEAVE

Ø200 x 1P-교체

VERTICAL SHEAVE

Ø200 x 1P-교체

VERTICAL SHEAVE

Ø200 x 1P-교체

VERTICAL SHEAVE

Ø200 x 3P-교체
VERTICAL SHEAVE

Ø200 x 6P-교체

2800,12200,12800,1

구동부 교체
2.2KW x 4P

VERTICAL SHEAVE

Ø200 x 1P-교체
VERTICAL SHEAVE

Ø200 x 8P-교체

VERTICAL SHEAVE

Ø200 x 1P-교체

20001,1

8
0
0
0
,4

Ø6 WIRE ROPE

와이어 로프 교체

CURTAIN-교체

OP/CL 구동부 교체
0.4KW x 4P

PRODUCTION

THEATRE
2024.01.25

1 / 100 at A3
DATE

SCALE SHEET NO.SHOW TITLE SCENIC UNIT & PLATE TITLE

Draw Curtain
행복북구문화재단

어울아트센터

ART DIRECTOR / DRAWING DIRECTOR/ DESIGNER 
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SL  BOOM BOXSR BOOM BOX

NO.1 BORDER LIGHT

109 108 107

FLOOR POCKET

APRON

CEILING

FOLLOW SPOT 
RD 19 20

*.REMOTE DIRECT
TOTAL 20EA R20

N1

1

D1

DIMMER CIRCUIT

R/D CIRCUIT

DMX CIRCUIT

NETWORK CIRCUIT

5 6 7 8 9 10 11 12

TOTAL 192EA 

D
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SOUND REFLECTOR *.DIM CIRCUIT
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